www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

46 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLIV
:\,c..v-1-ººs+.
~ r : , ~

==================================-i Y-. l
o- llh(;l; /RM,t" G-;

ESTADO DO PIAUI
PREFEÍTURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTAO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 13, de 18 de Janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Controlador Interno do
Munfolpio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO -PI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear a Senhora ANTONIA ROSA DE MORAIS,
portadora do RG: 1.819.212 SSP-PI, CPF: 663 . 105 . 123-15, ao cargo em
Comissão de Controlador Interno do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 04/01 /2021, revogadas as djsposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021

ESTADO DO PIAUi

Elisa Maria da Sllva Paz
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTAO -NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-202 1/2024

Portaria nº ]4, de 18 de janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Chefe de Gabinete do
Municlpio de Novo Santo Antonio e dã
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear a Senhora SARA DE MENESES GOMES, portadora
do RG: 2 .303 .875 SSP-PI, CPF: 003.161.973-86, ao cargo em Comissão de
Chefe de Gabinete do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de s ua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 04/01/2021, revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021.

Elisa E~a Silva Paz
Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTAO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024

Portaria n• 15, de 18 de janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Diretor do Departamento
de Água de Novo Santo Antonio e dã
outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Senhor LINEU FILHO DE OLIVEIRA, portador
do RG: 2 .256.045 SSP-PI, CPF: 001.438.793-08, ao cargo em Comissão de
Diretor do Departamento de Água do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 04/01 /2021, revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021.

ESTADO DO PIAUi

Elisa & SiJva Paz
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTAO "NOSSA TERRA. NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 16, de 18 de janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Diretora da Unidade Básica de
Saúde do Municlpio de Novo Santo Antonio e
dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Senhora JOLANDA ROSA DOS PRAZERES,
portadora do RG: 2.817.711 SSP-PI, CPF: 032.586.323-75, ao cargo em
Comissão de Diretora da Unidade Básica de Saúde do Município de Novo
Santo Antonio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos para o dia 04/01/2021, revogadas as disposições em
contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 18 de Janeiro de 2021.

Elis~da Silva Paz
Prefeita Municipal